PAGE
-2-

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((

   (((((((((((

Số: 2657/UBND-TH

       Bình Định, ngày 22 tháng 8 năm 2011
	V/v chấp thuận chủ trương cho DNTN TM Chín Chương triển khai các thủ tục đầu tư dự án Nhà hàng ăn uống giải khát tại xã Cát Trinh, huyện Phù Cát.

    Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Phù Cát;
- DNTN TM Chín Chương.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 502/SKHĐT-TTXT ngày 07/7/2011 về việc chủ trương đầu tư dự án Khu dịch vụ ăn uống, giải khát tại xã Cát Trinh, huyện Phù Cát kèm theo Biên bản khảo sát địa điểm ngày 01/4/2011), đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phù Cát (Công văn số 404/UBND-TNMT ngày 29/6/2011; số 360/UBND-TNMT ngày 14/6/2011) và đề nghị của Chủ DNTN Thương mại Chín Chương, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Chấp thuận chủ trương cho DNTN Thương mại Chín Chương triển khai các thủ tục đầu tư dự án Nhà hàng ăn uống, giải khát tại xã Cát Trinh, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định.
2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường lập các thủ tục giới thiệu địa điểm trình UBND tỉnh xem xét quyết định để DNTN Thương mại Chín Chương triển khai các thủ tục chuẩn bị đầu tư dự án theo quy định của pháp luật.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

  (Đã ký)
- Lưu: VT, K4, K17.

     Hồ Quốc Dũng
PAGE